[ . Curso MIEGSI
N~
gl (_I Ano 1°
Semestre 1
! Data 12/10/2020
Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sabado
8:00
9:00 AL TP1 FPC PL1 SC PL1 ALT FPC PL7 SCPL7
) 11-0.03 11-1.41 11-1.40 online 3-1.49 11-1.40
10:00
11:00 AL TP2 Calculo TP1 IE TP1 FPC PL2 SC PL2 Calc T FPCPL8 SCPL6
) 2-0.20 11-0.03 11-0.08 11-1.40 11-1.41 online 11-1.40 3-1.49
12:00
13:00
14:00 IE TP2 Calculo TP2 SCPL3 FPC PL3
) 11-0.03 2-0.20 11-1.40 12-2.12
15:00
16:00 AL TP3 Calculo TP3 IE TP4 SCT SC PL4 FPC PL4 SCPL5 FPC PL6
) 11-0.08 11-0.03 2-0.20 online 12-2.12 11-1.40 3-1.49 11-1.41
17:00
18:00 AL TP4 Calculo TP4 IE TP3 IET FPCT FPCT SCPL8 FPC PL5
) 2-0.20 11-0.08 11-0.03 online online online 11-1.41 3-1.49
19:00
20:00
21:00
22:00

Aulas Presenciais (Campus de Azurém, Guimaraes)




& 2N Curso MIEGSI
1~ 1\ Ano 2°
Semestre 1
Universidade do Minho Data 14/09/2020
Segunda-feira Terca-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sabado
8:00
9:00 PWPL1 PW TP1 PW TP3
) online online online
10:00
11:00 IRC TP2 IRC TP6 PWPL2 PW PL5 Cont TP1 FFTI TP1 PW TP2 PWPL6
) 11-0.03 11-0.08 online online 2-0.20 2-0.32 online online
12:00
13:00
14:00 IRC TP1 IRC TP5 PMS PL2 PMS PL4 PWPL3 PWPL7 Cont TP2 FFTI TP2 PW TP4
11-0.03 11-0.08 11-1.40 11-1.41 online online 2-0.32 2-0.20 online
15:00
16:00 PMS T IRC TP3 IRC TP7 PMS PL1 PMS PL3 PMS PL5 PMS PL7 PW PL4 PWPL8 Cont TP3 FFTI TP3 Cont T
) online 11-0.03 11-0.08 11-1.40 11-1.41 3-1.49 12-2.12 online online 2-0.20 2-0.32 online
17:00
18:00 FFTSIT IRC TP4 IRC TP8 PMS PL6 PMS PL8 PWT Cont TP4 FFTI TP4 IRCT
online 11-0.03 11-0.08 3-1.49 12-2.12 online 2-0.32 2-0.20 online
19:00
20:00
21:00
22:00

Aulas Presenciais (Campus de Azurém, Guimaraes)




Curso MIEGSI
Ano 3°
Semestre 1
Data 14/09/2020

Segunda-feira Terca-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sabado

8:00
9:00 TSG PL1 TSGPL3 TSG PL5 TSG TP1 DSI TP3 DSI TP5 DsSI TP1 SD PL1 SDPL3 PCOT

) online online online online online online online 11-1.41 12-2.12 online
10:00
11:00 TSG PL2 TSG PL4 TSG PL6 TSG TP2 DSI TP4 DsI TP6 DSI TP2 PCO TP1 LOP TP2 SDPL2 SD PL4 LOP T

i online online online online online online online 2-0.20 2-0.32 11-1.41 12-2.12 online
12:00
13:00
14:00 TSG TP3 PCO TP2 LOP TP3 SDPL5 SD PL6

i online 2-0.32 2-0.20 3-1.49 11-1.41
15:00
16:00 TSGT1 PCO TP3 LOP TP1

online 2-0.20 2-0.32
17:00
18:00 SDT DSIT
online online

19:00
20:00
21:00
22:00

Aulas Presenciais (Campus de Azurém, Guimaraes)




U~ Curso MIEGSI
-1~ [\ Ano 40
Semestre 1
e " Data 14/09/2020
Segunda-feira Terca-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sababo
8:00
9:00 ETPO PL1 GEE TP1 GCIAO TP1 ITI TP1
) 2-0.32 2-0.20 11-0.08 11-1.36
10:00
11:00 ETPO PL2 GEE TP2 ETPO TP1 GCIAO TP2 ITI TP2 GCIAO T
) 2-0.20 2-0.32 online 11-0.08 11-1.36 online
12:00 mT
online
13:00
14:00 ETPO PL3 GEE TP3 ETPO TP2 GCIAO TP3 ITI TP3
) 2-0.20 2-0.32 online 11-0.08 11-1.36
15:00
16:00 ETPO PL4 SINO TP1 SINO TP2 SINO TP3
) 2-0.32 online online online
17:00
18:00 GEET ETPOT
online online
19:00 SINOT
online
20:00
21:00
22:00

Aulas Presenciais (Campus de Azurém, Guimaraes)




Curso
Ano
Semestre
Data

MIEGSI
50
1
28/09/2020

Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

8:00

10:00

11:00

12:00

Opgédo Uminho ***
online

IDTSI TP
11-0.03

ID-TSI TP
9-1.03

TSIG1 TP
online

TSI TP
online

13:00

14:00

15:00

16:00

TVSI TP
online

17:00

18:00

19:00

DI-TSI TP
online

RVA TP
online

20:00

DI-TSI PL
online

RVA PL
online

VI TP
online

SUTP
online

Ws TP
online

TD TP
online

21:00

22:00

Aulas Presenciais (Campus de Azurém, Guimaraes)

O horario da opgdo Uminho sera definido para cada UC em particular.




